МУНИЦИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

(ЦЕНТРАЛЬНДЯ ГОРОДСКАЯ БИБЛИОТЕКА ИМ. К. МАРКСА>>

шрикАз
от 15.01 .2а24 08

Об угверждении Положения о комиссии пс
противодействию коррупции в МБУК IГБ
г. Новосибирска

В соответствии с положениями Федералъного закона от 25.12.2008 Ns 273-
ФЗ (О противодействии коррупции) в целrгх повышения эффективности мер по
противодействию коррупции в муницип€}лъном бюджетном учреждении культуры
города Новосибирска <<Idентральн€ш городскаrI библиотека им. К. Марксa> (да-
лее - МБУК IГБ г. Новосибирска), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по шротиводействию коррупции в
МБУК LГБ г. Новосибирска (приложение);

2. Признатъ утратившим силу приказ директора МКУК tЦБ
г. Новосибирска от 15.02.2022 Ns 27 <Об утверждении Положения о комиссии шо
противодействию коррупции и состава комиссии в I\4KYK LГБ им. К, Маркса>.

3. Секретарю руководителя ознакомить причастных лиц под подпись с на-
стоящим приказом.

4. Контроль за испOлнением прикЕва оставляю за собой.

Щиректор Е. Ю. Тихоненко

Ознакомлен(ы):

Г[пацит Е. Н. 1,,g
"

r,: {" р 1;, ,/
, ,,._" 4\:1.|'.} 1 э о?

,/2 ,-11. /-ol - t

м

Алемжина о. А

осипова Л. Ю,

олькова Л. л..

l l{:c}{ #{.1b{f,{

да га

дат:l

l /!5- {:1;l;;.;'f,

Лацкова Н. П
,ilaTa

.t'
'./

подr,пtс,1l